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امام جمعه بناب: خیانتکاران به نظام اسلامی ذلیل و رسوا میشوند

امام جمعه بناب گفت: بنیان این انقلاب براساس تقوا بنا نهاده شده و هر کس و هر جریانی بخواهد به این نظام

خیانت کند، زیان خواهد دید.

امام جمعه بناب گفت: بنیان این انقلاب براساس تقوا بنا نهاده شده و هر کس و هر جریانی بخواهد به این نظام خیانت کند،
زیان خواهد دید.

نماز عبادی سیاسی جمعه آیین وحدت بخش  باقریبنابی در  بناب، حجتالاسلام مصطفی  از  به گزارش خبرگزاری فارس 
شهرستان بناب با اشاره به عالمگیر شدن نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی ایران در جهان اظهار داشت: به مسائل این
نظام باید با دید بالایی نگاه کنیم و موسمی و مقطعی فکر نکنیم و ببینیم ایران اسلامی امروز در چه جایگاهی قرار دارد و

دشمنان این انقلاب در طول تاریخ به چه روزی افتادند.

وی افزود: این انقلاب دنیا را تکان داده است و دنیا را از خواب بیدار کرده و این انقلاب تمام زمین را تسخیر کرده است و در
واقع انقلاب اسلامی به ایران و ایرانی شرف و شخصیت بخشیده و ایران فراموش شده را بار دیگر در دنیا مطرح کرده است.

خطیب جمعه شهرستان بناب با تأکید بر اینکه خون جوانهای اسلام، ولایت و تشیع را در سراسر دنیا مطرح کرده است؛ بیان
کرد: آیا میشود در قبال دستیابی به این همه دستاورد هزینه نداد؟! قطعاً حفظ و نگهداری این انقلاب به صورت مفت و مجانی

و بدون هزینه امکانپذیر نیست از این رو هدف هر قدر بزرگ باشد، به همان مقدار نیز هزینه بالاتر و بیشتر میشود.

حجتالاسلام باقریبنابی با بیان اینکه کلمه طیبه روی تقوا بنا شده و کلمه طیبه نور خداست نه کلمه طاغوت،افزود: بیشک این
نور به صاحب اصلی خود سپرده میشود از این رو هر قدرتی، هر جریانی و هر تفکر درونی و بیرونی خواسته با این نور مقابله

کند و به این نور خیانت کند، رسوا شده و از این شکست خواهد خورد و در هر جبههای که قرار گرفته باشد، فرقی نمیکند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی بناب خاطرنشان کرد: امام راحل با اذن الهی با مجاهدت خود و با مقاومت ملت این سرزمین
توانست نظام سراپا ظلم و جفا و طاغوت را ریشه کن کرده و به جای آن نظام الهی و مردمی تأسیس کند تا جامعه به سوی

توحید قدم گذارد.

باقریبنابی گفت: بنیان این انقلاب براساس تقوا بنا نهاده شده و هر کس و هر جریانی بخواهد به این نظام خیانت کند،
خودش ذلیل میشود

این مسئول از روز 22 بهمن به عنوان روز الهی و روز اسلام نام برد و یادآور شد: در این روز همه تشکلها با سلائق مختلف به
صحنه میآیند.

وی افزود: امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری متعلق به همه ملت هستند از این رو 22 بهمن متعلق به تمام مردم کشور است،
از این رو حضور در راهپیمایی دشمن شکن 22 بهمن بر همه آحاد ملت فرض است و بار دیگر با حضور خود دشمنان را مأیوس

خواهیم کرد.

گزارش فارس حاکی است، پس از ایراد خطبههای نماز جمعه از خانواده چهار شهید دوران پیروزی انقلاب اسلامی شهرستان
بناب از سوی ستاد اقامه نماز جمعه این شهرستان با اهدای لوح و هدایایی تجلیل به عمل آمد.
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